RECKMANN传感器
产品名称 RECKMANN传感器
公司名称 北京泰科瑞迪工业设备有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京市朝阳区南新园西路6号2层2B5
联系电话  18210294698
产品详情
德国RECKMANN  RECKMANN传感器、RECKMANN温度测量元件
      RECKMANN公司是德国著名的专门生产温度传感器和温度测量元件的制造商
RECKMANN温度传感器型号：
1R7-901-oF Einsteck-TE / NL 500 mm
1R7-902-oF Einsteck-TE / NL 710 mm
1R7-903-oF Einsteck-TE / NL 1000 mm
R15-810 Gewindemuffe für TE / G 1/2 Zoll - 15 mm
4R15-811 Gewindemuffe für TE / G 3/4 Zoll - 15 mm
4R15-812 Gewindemuffe für TE / G 1 Zoll - 22 mm
4R15-813 Gewindemuffe für TE / G 1 Zoll - 26 mm
4R15-814 Gewindemuffe für TE / G 1.1/4 Zoll - 32 mm
4R15-801 Anschlagflansch für TE / SR- 15 mm
1R11-RKT1-1000 Bajonett-TE / RKT1 / 1000 mm
1R11-RKT1-2000 Bajonett-TE / RKT1 / 2000 mm
1R11-RKT10-1000 Klein-Winkel-TE / RKT10 / 1000 mm
1R9-1661-150 MTE / 150 mm / 0,5 mm / Stecker
1R9-1661-250 MTE / 250 mm / 0,5 mm / Stecker
1R9-1661-500 MTE / 500 mm / 0,5 mm / Stecker
1R9-1661-1000 MTE / 1000 mm / 0,5 mm / Stecker
1R9-1412-150 MTE / 150 mm / 0,5 mm / Lemo
1R9-1412-250 MTE / 250 mm / 0,5 mm / Lemo
1R9-1412-500 MTE / 500 mm / 0,5 mm / Lemo
1R9-1306.1-150 MTE / 150 mm / 0,5 mm / Leitung
1R9-1306.1-250 MTE / 250 mm / 0,5 mm / Leitung
1R9-1306.1-1000 MTE / 1000 mm / 0,5 mm / Leitung
1R9-1306.1-0,25-150 MTE / 150 mm / 0,25 mm / Leitung
1R9-1306.1-0,25-500 MTE / 500 mm / 0,25 mm / Leitung
1R15-L50HK-BBX-E1 Einschraub-WT / 50 mm / DLA
1R15-L100HK-BBX-E1 Einschraub-WT / 100 mm / DLA
1R15-L150HK-BBX-E1 Einschraub-WT / 150 mm / DLA
1R15-C100AA-BBX-E1 Einschraub-WT / EBL = 100 mm
1R15-C150AA-BBX-E1 Einschraub-WT / EBL = 150 mm
1R15-C160AA-BBX-E1、1R15-C230AA-BBX-E1、1R14-1B2-4/50-T2000、1R14-RKW9、4R12-1102、4R12-12
02、4R12-1302、4R12-1402、4R12-2202、4R12-2402、 4R12-2502、4R9-1801、4R9-1809、 4R9-1811、4R
9-1812、4R11-2045、4R11-2046、4R11-2058、4R11-2059、4R11-2041、4R11-2001、4R9-1715-J、 4R9-1717
-J、4R9-1717、 4R9-1716-N、4R9-1740-J、4R9-1743、 4R9-1741-N、4R9-1708、4R9-1709、4R9-1712、
 4R9-1701、4R9-1705、4R9-1714.1、4R9-1714.5、 4R17-1101.1、4R17-1102.1、4R17-1102.2、4R17-2505、
4R17-1338.1
尊敬的客户您好！我是北京泰科瑞迪的郗涛我公司专门经销美国和欧洲的工业产品，特别的那些不好寻
找的产品。公司在美国和德国有办事处，成本低，国外仓库拼单发货，运费低。如果近期有进口品牌需
要落实的可以随时联系我这边，帮您处理！北京泰科瑞迪工业设备有限公司联系人：郗涛手机：1821029
4698座机：010-52455102QQ：2881348109祝您生活愉快每一天！
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)